

Na zakázku:

Parkoviště v ul. Chobotecká, Čejetice

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba:

Telefon: ...

e-mail: ...

ZHOTOVITEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce:

Telefon:

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: <http://www.h-intes.cz>

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-827 199,64 Kč**-173 711,92 Kč****-1 000 911,56 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: MÁ

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala:

Datum vyhotovení:

01.03.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Číslo: 1.

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

22083

Na zakázku:

Parkoviště v ul. Chobotecká, Čejetice

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

**REKAPITULACE CENY:**

Cena dle SOD: 2 795 203,41 Kč bez DPH

Cena již uzavřených dodatků: 0,00 Kč bez DPH

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

ZMĚNA CELKEM

Parkoviště v ul. Chobotecká - Skutečný stav

-997 709,22

170 509,58

-827 199,64

CENA CELKEM:

-997 709,22 Kč

170 509,58 Kč

-827 199,64 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

1 968 003,77 Kč bez DPH

Úprava ceny z SOD: **29,6%**

Celková suma změn: **41.8%**

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala:

01.03.2023

Titul, jméno, příjmení

Funkce.

obchodné-výrobní reální

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:

ZL 22083 01 1

227

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky:

22083

Na zakázku:

Parkoviště v ul. Chobotecká, Čejetice

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

01.03.2023



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - Parkoviště v ul. Chobotecká - Skutečný stav								
O	ODPOČTY					-997 709,22		
6	Pol6	Nakládání výkopku na mezideponii	m3	-11,000	75,00	-825,00		
7	Pol7	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	-11,000	205,00	-2 255,00		
8	Pol8	Uložení výkopku do zhuštěných násypů ve vrstvách	m3	-11,000	187,00	-2 057,00		
12	Pol12	Plošná drenážní vrstva z vešestěrku v tl. 250mm	m2	-432,575	357,00	-154 429,28		
13	Pol13	Podkladní vrstva ze štěrkodrti fr.0/63 v tl. 150mm	m2	-23,610	212,00	-5 005,32		
14	Pol14	Podkladní vrstva ze štěrkodrti 0/32 v tl. 150mm	m2	-23,610	214,00	-5 052,54		
15	Pol15	Kladelci vrstva z drti 4/8 v tl. 50mm	m2	-23,610	122,00	-2 880,42		
16	Pol16	Kladení a dodání bet dlažby ERBO do drtě	m2	-23,610	644,00	-15 204,84		
17	Pol17	Šterbinový bet. žlab 400 mm včetně čistících kusů	bm	-80,000	4 274,00	-341 920,00		
19	Pol19	Odvodňovací žlab z kostek žul drobných pětilinka	bm	-69,000	993,00	-68 517,00		
20	Pol20	Osazení a dodání bezpečnostních prvků svodidla	bm	-95,000	4 020,00	-381 900,00		
21	Pol21	Potrubí PVC DN 150	bm	-3,000	2 141,00	-6 423,00		
24	Pol24	Přesun hmot	t	-35,015	321,00	-11 239,82		
P	PŘÍPOČTY					170 509,58		
18	Pol18	Osazení a dodání obruby silniční do bet lože s patkou	bm	44,000	486,00	21 384,00		
22	Pol22	Výtokový objekt na potrubí DN150	kus	1,000	6 450,00	6 450,00		
95	Osazení obrub a linek							
50	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	23,000	71,70	1 649,10		
	11+12			23,000				
		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění asfaltovým				2 459,52		
40	569921132	recyklatem tl. 70 mm	m2	33,600	73,20			
		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	264,00	18 480,00		
29	916231213							
30	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	70,000	156,00	10 920,00		
		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,715	202,00	952,43		
64	997221611							
60	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,715	59,00	278,19		
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	42,435	15,90	674,72		
	9*4,715			42,435				
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01				584,66		
65	997221861	01	t	4,715	124,00			
PC	Provizorní cesta							
		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	25,313	95,70	2 422,45		
	67,5*1,5*0,25			25,313				
31	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	25,313	46,00	1 164,40		
	67,5*1,5*0,25			25,313				
		Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 50 do 100 m	m2	25,313	35,60	901,14		
	67,5*1,5*0,25			25,313				
		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	101,250	25,60	2 592,00		
	67,5*1,5			101,250				
38	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	101,250	87,00	8 808,75		
	67,5*1,5			101,250				
		Podklad z betonového recyklatu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	101,250	195,00	19 743,75		
	67,5*1,5			101,250				
		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	135,000	91,20	12 312,00		
71	181351003							

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		67,5*2		135,000				
UV		Uliční vpusti						
59	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,048	591,00	1 210,37		
		0,8*0,8*0,8*4		2,048				
42	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,000	1 190,00	4 760,00		
43	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	4,000	628,00	2 512,00		
44	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	4,000	664,00	2 656,00		
45	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	4,000	469,00	1 876,00		
48	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 420,00	5 680,00		
41	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	7 920,00	31 680,00		
46	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	4,000	523,00	2 092,00		
47	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	8,000	401,00	3 208,00		
53	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,277	717,00	2 349,61		
		2,048*1,6		3,277				
54	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,277	21,20	69,47		
57	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,277	195,00	639,02		
Cena celkem						-827 199,64 Kč		

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 22083

Na zakázku:

Parkoviště v ul. Chobotecká, Čejetice

Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
01.03.2023



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Parkoviště v ul. Chobotecká - Skutečný stav								2 795 203,41	-827 199,64	1 968 003,77
	HSV	Práce a dodávky HSV								
1	Pol1	Sejmutí ornice v ploše	m2	639,600		639,600	78,00	49 888,80	0,00	49 888,80
2	Pol2	Nakládání ornice	m3	127,920		127,920	75,00	9 594,00	0,00	9 594,00
3	Pol3	Vodorovné přemístění ornice na mezideponii do 10km	m3	127,920		127,920	205,00	26 223,60	0,00	26 223,60
4	Pol4	Uložení ornice ke skládkování	m3	127,920		127,920	242,00	30 956,64	0,00	30 956,64
5	Pol5	Přípravné práce rpo násypy	m3	127,920		127,920	145,00	18 548,40	0,00	18 548,40
6	Pol6	Nakládání výkopku na mezideponii	m3	828,000	-11,000	817,000	75,00	62 100,00	-825,00	61 275,00
7	Pol7	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	828,000	-11,000	817,000	205,00	169 740,00	-2 255,00	167 485,00
8	Pol8	Uložení výkopku do zhutněných násypů ve vrstvách	m3	828,000	-11,000	817,000	187,00	154 836,00	-2 057,00	152 779,00
9	Pol9	Úprava pláň se zhutněním	m2	432,575		432,575	17,00	7 353,78	0,00	7 353,78
10	Pol10	Svahování násypů se zhutněním	m2	219,000		219,000	66,00	14 454,00	0,00	14 454,00
11	Pol11	Sanační vrstva pod násypy v tl. 400mm	m2	639,600		639,600	465,00	297 414,00	0,00	297 414,00
11	Pol12	Plošná drenážní vrstva z vešestěrky v tl. 250mm	m2	432,575	-432,575	0,000	357,00	154 429,28	-154 429,28	0,00
12	Pol13	Podkladní vrstva ze šterkodrti fr.0/63 v tl. 150mm	m2	432,575	-23,610	408,965	212,00	91 705,90	-5 005,32	86 700,58
13	Pol14	Podkladní vrstva ze šterkodrti 0/32 v tl. 150mm	m2	412,500	-23,610	388,890	214,00	88 275,00	-5 052,54	83 222,46
14	Pol15	Kladecí vrstva z drti 4/8 v tl. 50mm	m2	393,250	-23,610	369,640	122,00	47 976,50	-2 880,42	45 096,08
15	Pol16	Kladení a dodání bet dlažby ERBO do drtě	m2	393,250	-23,610	369,640	644,00	253 253,00	-15 204,84	238 048,16
16	Pol17	Šterbinový bet. žlab 400 mm včetně čistících kusů	bm	80,000	-80,000	0,000	4 274,00	341 920,00	-341 920,00	0,00
17	Pol18	Osazení a dodání obruby silniční do bet lože s patkou	bm	85,000	44,000	129,000	486,00	41 310,00	21 384,00	62 694,00
18	Pol19	Odvodňovací žlab z kostek žul drobných pětlinka	bm	69,000	-69,000	0,000	993,00	68 517,00	-68 517,00	0,00
19	Pol20	Osazení a dodání bezpečnostních prvků svodidla	bm	95,000	-95,000	0,000	4 020,00	381 900,00	-381 900,00	0,00
20	Pol21	Potrubí PVC DN 150	bm	27,000	-3,000	24,000	2 141,00	57 807,00	-6 423,00	51 384,00
21	Pol22	Výtokový objekt na potrubí DN150	kus	3,000	1,000	4,000	6 450,00	19 350,00	6 450,00	25 800,00
22	Pol23	Zařízení staveniště	kpl	1,000		1,000	35 000,00	35 000,00	0,00	35 000,00
23	Pol24	Přesun hmot	t	1 160,905	-35,015	1 125,890	321,00	372 650,51	-11 239,82	361 410,69
						0,000		0,00	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
DOD		0,00								142 675,58
Dodatky		0,00								142 675,58
113202111		Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	23,000	23,000	23,000	71,70	0,00	1 649,10	1 649,10
569921132		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 70 mm	m2	33,600	33,600	33,600	73,20	0,00	2 459,52	2 459,52
916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	70,000	70,000	264,00	0,00	18 480,00	18 480,00
59217018		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	70,000	70,000	70,000	156,00	0,00	10 920,00	10 920,00
997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,715	4,715	4,715	202,00	0,00	952,43	952,43
997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,715	4,715	4,715	59,00	0,00	278,19	278,19
997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	42,435	42,435	42,435	15,90	0,00	674,72	674,72
997221861		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,715	4,715	4,715	124,00	0,00	584,66	584,66
121103111		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	25,313	25,313	25,313	95,70	0,00	2 422,45	2 422,45
167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	25,313	25,313	25,313	46,00	0,00	1 164,40	1 164,40
162202111		Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením přes 50 do 100 m	m2	25,313	25,313	25,313	35,60	0,00	901,14	901,14
181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	101,250	101,250	101,250	25,60	0,00	2 592,00	2 592,00
564811011		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	101,250	101,250	101,250	87,00	0,00	8 808,75	8 808,75
564960315		Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	101,250	101,250	101,250	195,00	0,00	19 743,75	19 743,75
181351003		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	135,000	135,000	135,000	91,20	0,00	12 312,00	12 312,00
131251100		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,048	2,048	2,048	591,00	0,00	1 210,37	1 210,37
895941301		Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,000	4,000	4,000	1 190,00	0,00	4 760,00	4 760,00
59224498		vpust' uliční DN 450 kalíšťe s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	4,000	4,000	4,000	628,00	0,00	2 512,00	2 512,00
895941312		Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	4,000	4,000	4,000	664,00	0,00	2 656,00	2 656,00
59223856		skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	4,000	4,000	4,000	469,00	0,00	1 876,00	1 876,00
899204112		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	4,000	4,000	1 420,00	0,00	5 680,00	5 680,00
55242320		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	4,000	4,000	7 920,00	0,00	31 680,00	31 680,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
59223875		koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus		4,000	4,000	523,00	0,00	2 092,00	2 092,00
59223864		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus		8,000	8,000	401,00	0,00	3 208,00	3 208,00
997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t		3,277	3,277	717,00	0,00	2 349,61	2 349,61
997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t		3,277	3,277	21,20	0,00	69,47	69,47
997221655		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t		3,277	3,277	195,00	0,00	639,02	639,02
						0,00		0,00	0,00	0,00
Cena celkem								2 795 203,41 Kč	-827 199,64 Kč	1 968 003,77 Kč